
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISEOZIȚIA nr. +din NACRPUDPE 2024
privind constituirea Comisiei de examen și a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor

pentru examenul de promovare în grad profesional a funcţionarilor publici din cadrul
Compartimentului organizare, registratură şi arhivă —

Serviciul resurse umane, salarizare, organizare, registratură şi arhivă
al Direcţiei juridice şi administraţie locală din perioada 11 - 13.03.2024

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 2577 din 05.02.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 191 alin. (1) lit. f), raportate la prevederile art. 153 alin. (1), art 73 alin. (1) şi art. 74 alin.

(1) - Anexa 10 din Ordonanţa de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Constituirea Comisiei de examen şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru
examenul de promovare în grad profesional a funcţionarilor publici din cadrul Compartimentului
organizare, registratură și arhivă - Serviciul resurse umane, salarizare, organizare, registratură şi arhivă
al Direcţiei juridice şi administraţie locală din perioada 11 - 13.03.2024, după cum urmează:

a) Comisia de examen:
l. Preşedinte: Pop Letiţia - director executiv
2. Membri: Butaș Dorel-Marius - şef serviciu

Teglaș Elena-Adina - consilier juridic
3. Secretar: Trestian Camelia-Olimpia - consilier

b) Comisia de soluţionare a contestaţiilor:
1. Preşedinte: Cuzdriorean Adrian-Cosmin - șef serviciu
2. Membri:  Şimişnean Adriana-Cristina - consilier juridic

Buhăţel Anca-Raluca - consilier juridic
3. Secretar: Trestian Camelia-Olimpia  - consilier

Art.2. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- membrii şi secretarul comisiilor;
- Direcţia juridică şi administrație locală.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- membrii şi secretarul comisiilor.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


